sum parricida, in usu essent; & istiusmodi parricidæ
 voluntarij, cupidi funeris parentum, quo citius hære-
 ditate potiuntur, in eo extremas darent sui criminis
 penas! Aut (nec enim satis rigidum & conueniens vi-
 detur hocce supplicium. *Quorum supplicio non debeat Iuuen.*
una parari simia, nec serpens vitus, nec culter vnus) quo *saty. 3.*
 feruentius & apertius duritiam cordis ipsorum lucent,
 iudices & legislatores nostri priscam Dei constitutio-
 nem relinquerent, qua iubentur eiusmodi proles saxi-
 obrui: decet enim quam maximè saxum cor, saxi op-
 pium. Immorigera proles, & in sua protecutia animum
 firmans, commensationibus, luxuria & poculis va-
 cans, iubetur lapidibus obrui à Deo in lege Moysis: & *Deut. 27.*
 qui tempore Euangelij, quo perfectio amplior exigi-
 tur, maiora, aut saltem paria committit (vt est opta-
 re parentum mortem, aut molestiis & doloribus eos
 conficere, dilapidando eorum possessiones ipsis su-
 perstitibus) non merebitur animaduersionem parentis
 Filij, maledictus patri aut matri (dicit eadem lex) pe-
 reat. *Qui maledixerit patri suo vel matri, morte moria-*
tur. Quid est maledictio? Non semper (aut grauius Exod. 21.
 fallor) execratoria, aut maledica, aut salacia verba in
 parentum ora iacta; sed & omnia desideria, vota no-
 stra interna vergentia in alterius detrimentum. Cum
 ergo parentum mortem exoptas, & eorum vita pro-
 tractior videtur tibi, quid aliud quam maledicis? vt
 ipsis maledicens, quid aliud promeris quam morte
 mori, quæ mors & perditio animæ tuæ; nec non morte
 corporali mori? Punitio sane atrox, sed his temporibus
 perneccessaria. *Grassantibus multis opus exempla est.*
 In malam crucem abeant; eò enim eos abigere vide-
 tur sapiens, dum ait: *Oculum eius qui sublannat patrem,* *Prou. 30.*
& qui despicit patrem matris suæ, effodiant eum corui de *Xenophō*
torrentibus. & comedant eum filij aquilæ. In vitionem *l. 2. de di-*
 huius flagitij inuitamur; quod inter paganos non *ctis & fa-*
 manserit inultum; ni nos fallat Xenophon referens *ctis Socra-*
 quæ habuit Socrates ad filium Lamprocleum, matri *ctis.*
 insensum verba. Ignoras, ait Socrates, ciuitatem no-
 stram parum attendere ad omnem aliam in-
 gra-

gratitudinem, nec eam in iudicium vocare, despiciere tamen ingratum beneficij memorem? *Ast si quis parentibus non deferat, sicutur tribunali, causa conferatur in ipsum; à iudice pronuntiatur inhabilis ad omnia munia politica, ac si per eum sacrificia non possent perfici, aut quoduis aliud iuste absolui. Sit ut est; non ut puniat eos humana iustitia, sed ideo effugient diuinam, citius aut ferius: & arbitretur ipsius furorem effundendum aliquando largius & acrius, quo, ij quorum gratia deserviet, chariores ipsi sunt; vtrique vices ipsius tenentes, imagines, & similitudines diuinæ; quibus adaptari potest illud: *Qui vos audit, me audit; qui vos spernit, me spernit.**